АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2015 № 938-   па     

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации города
Южно-Сахалинска  от  28.08.2013
№  1555-па  «О  Порядке  проведения
экспертизы уполномоченным органом
проектов  административных
регламентов  исполнения
администрацией  города  Южно-
Сахалинска  муниципальных  функций
контроля»

В соответствии со  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести   изменение в  пункт 2  постановления  администрации города
Южно-Сахалинска  от  28.08.2013  №  1555-па  «О  Порядке  проведения
экспертизы  уполномоченным  органом  проектов  административных
регламентов  исполнения  администрацией  города  Южно-Сахалинска
муниципальных  функций  контроля»,  заменив  слова   «Аналитическое
управление  администрации  города  Южно-Сахалинска»  словами
«Аналитическое  управление  муниципального  казенного  учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

2.  Внести  следующие  изменения  в  пункт  3  Порядка  проведения
экспертизы  уполномоченным  органом  проектов  административных
регламентов  исполнения  администрацией  города  Южно-Сахалинска
муниципальных функций контроля:

2.1. Первое предложение после слов «должностными лицами» дополнить
словами «(до  этапа  правовой и  антикоррупционной экспертизы,  проводимой
Департаментом  правового  обеспечения  администрации  города  Южно-
Сахалинска)».

2.2. Второе предложение изложить в следующей редакции:
«Проект  постановления   об  утверждении или  изменении (дополнении)

2

административного  регламента  может  находиться  на  экспертизе  не  более  5
рабочих дней со дня поступления в Уполномоченный орган  (при этом общий
срок  согласования   и  проведения  экспертизы   не  должен  превышать  двух
месяцев в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации
города Южно-Сахалинска)».

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин